
Uchwała Rady Pedagogicznej
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Radzionkowie

Nr  252

z dnia  27  sierpnia 2025r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wychowanek w
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  w Radzionkowie

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 1 ustawy z 21 marca 2024 r. - Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737)

Rada  Pedagogiczna  

postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić zmiany w Regulaminie Wychowanek w Młodzieżowym Ośrodku
Wychowawczym  w Radzionkowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27  sierpnia  2025r.


